
? P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °i?t.6.q^/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ANA PAULA AGUIAR SILVA 

FERNANDES, Registro n°.2843, Programador Analista, nível “6A”, efetiva, 
lotada no Depto. De Desenvolvimento Pessoal da Secretaria de Administração e 
Planejamento desta Prefeitura Municipal, por necessidades de serviços, passa a 
trabalhar na mesma Secretaria de Saúde, no mesmo cargo e nível, a partir de 07 

de Agosto de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de Agosto de 2.007.

EME 
Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMEID 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


